
UCHWAŁA NR XXXIII/214/21 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Miasta Świdwin do Zgromadzenia 
Związku Powiatowo-G min nego Powiatu Swidwińskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 72a ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz.920) i § 6 ust.1 pkt 4 

Statutu Związku Powiatowo-Gminnego Powiatu Świdwińskiego (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 3989) Rada Miasta Świdwin uchwala, co następuje: 

1. Dokonuje się  wyboru Pana Edwarda Fryszkowskiego - radnego Miasta 

Świdwin na dodatkowego przedstawiciela Miasta Świdwin w Zgromadzeniu Związku 

Powiatowo- Gminnym Powiatu Świdwińskiego. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewod nic a Rady Miasta 
lAl 

Stępniak 

Prok 	z.*Iriy jest 
Z 	 p;-iya 

A n J rzej Czermec 

A !) W O K A T 



ji sk 

Uzasadnienie 

Zgodnie z § 6 ust.1 pkt 4 Statutu Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 

każda gmina może delegować  do Zgromadzenia Związku dodatkowego przedstawiciela. 

W skład Zgromadzenia wchodzą: Starosta, Burmistrzowie i Wójtowie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne 


